
UCHWALAN, U *. 
RADY POWIATU ŁQ WICK 

z dnia 25.. SVM.OG.VliśL.

m
EG(TCK1EG0

26.1 I m

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Łowickiego w partnerstwie 
z Gminą Nieborów i Powiatem Skierniewickim do realizacji projektu pn.: „Przebudowa 
ciągu dróg powiatowych nr 1322 E, 2714 E i 2700 E łączących Województwo Łódzkie 
Z Mazowieckim i przebiegających przez Powiaty Łowicki, Skierniewicki i Sochaczewski”

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568;z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 92, poz. 753, Nr 157. Poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 
142 i poz. 146, Nr 106 poz. 675, z 201 lr, Nr 21, poz.113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 
1281; z 2012 r.) w związku ustanowieniem rezerwy subwencji ogólnej przez Ministerstwo 
Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej Rada Powiatu Łowickiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Łowickiego w partnerstwie z Gminą 
Nieborów oraz w porozumieniu z Powiatem Skierniewickim do realizacji projektu 
„Przebudowa ciągu dróg powiatowych nr 1322 E, 2714 E i 2700 E łączących Województwo 
Łódzkie z Mazowieckim i przebiegających przez Powiaty Łowicki, Skierniewicki 
i Sochaczewski" w ramach rezerwy subwencji ogólnej Ministra Transportu, Budownictwa 
i Gospodarki Morskiej.

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łowickiego do złożenia wniosku w wymienionym 
w § 1 projekcie, składania oświadczeń woli w zakresie realizacji wymienionego projektu 
oraz do zawierania umów z gminami i powiatami uczestniczącymi w projekcie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

rćADC/

Łdi'Sk-102



U Z A S A D N I E N I E

Powiat Łowicki będzie wykonywał zadanie pn.: „Przebudowa ciągu dróg 
powiatowych nr 1322 E, 2714 E i 2700 E łączących Województwo Łódzkie 
z Mazowieckim i przebiegających przez Powiaty Łowicki, Skierniewicki 
i Sochaczewski” w partnerstwie z gminą Nieborów i w porozumieniu 
z Powiatem Skierniewickim w ramach rezerwy subwencji ogólnej przez 
Ministerstwo Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej w roku 2012. 
W związku z powyższym celem ubiegania się o dofinansowanie, niezbędne jest 
zawarcie umów z Gminą Nieborów i Powiatem Skierniewickim.


